
Zarządzenie Nr 101 /09 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

 z dnia 2 listopada 2009r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Ryn 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 8 ust.2 i art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Ryn stanowiącym  

        załącznik do Zarządzenia Nr 12/04 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 

        25 lutego 2004r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)     W  § 10 ust.4 po kropce dopisuje się zdanie  :

        „ W czasie urlopu, choroby  lub innej nieobecności sekretarza gminy  w\w 

czynności wykonuje skarbnik gminy „

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                                             Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński    


